

**DÜNEBERGER STRASSE 112, GEESTHACHT APS**

**REGNBUEPLADSEN 5, 4., 1550 KØBENHAVN V**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

**14. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. april 2017

---

Lars Bach Andersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Düneberger Strasse 112, Geesthacht ApS Regnbuepladsen 5, 4. 1550 København V
	CVR-nr.: 26 93 84 06
	Stiftet: 18. december 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Inger Caroline Blok Palle Thomsen Birger Munk Thomsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være komplementar i K/S Düneberger Strasse, Geesthacht og varetage ledelsen af dette selskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 3 tkr., hvilket er uændret i forhold til sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Som komplementar i K/S Düneberger Strasse, Geesthacht hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

I regnskabet for kommanditselskabet er følgende oplyst:

"Selskabet har realiseret et overskud på 1.447 tkr. mod 1.275 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Selskabets førsteprioritet hos HSH Nordbank udløb i 2014, og er siden blevet forlænget adskillige gange senest til 31. maj 2017. HSH Nordbank har tidligere meddelt selskabet, at de ønsker deres engagement med selskabet indfriet, og selskabets ledelse arbejder derfor fortsat på at finde ny finansiering andet steds. Selskabets ledelse har netop modtaget tilbud fra Sparekassen Vendsyssel vedrørende refinansiering af førsteprioriteten, som ledelsen har godkendt og herefter forelagt de øvrige investorer. Betingelserne for refinansiering i Sparekassen Vendsyssel er, at samtlige kommanditister tiltræder lånevilkårene, herunder en yderligere kautionsforpligtelse. Ledelsen i selskabet er således i dialog med investorkredsen herom og på nuværende tidspunkt har ledelsen modtaget tilsagn fra flertallet af investorerne omkring påtagelse af yderligere kautionsforpligtelse. De investorer, som endnu ikke har givet positivt tilsagn eller som stiller sig kritisk overfor yderligere kautionsforpligtelse forhandler man med. Det er ledelsens vurdering, at disse forhandlinger vil føre til samlet enighed i investorkredsen således refinansieringen er tilendebragt senest 31. maj 2017.

Selskabets ledelse aflægger på grundlag af ovenstående regnskabet efter de principper, der gælder for selskaber i fortsat drift."

Den fortsatte drift i kommanditselskabet er en forudsætning for den fortsatte drift i komplementarselskabet samt for opretholdelsen af værdiansættelsen af det indregnede tilgodehavende hos kommanditselskabet på 173 tkr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-4.543</b>	<b>-4.198</b>
Andre finansielle indtægter.....		8.444	8.272
Andre finansielle omkostninger.....		-10	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.891</b>	<b>4.074</b>
Skat af årets resultat.....	1	-878	-981
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>3.013</b>	<b>3.093</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		3.013	3.093
<b>I ALT</b> .....		<b>3.013</b>	<b>3.093</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender.....		173.311	169.410
Tilgodehavender.....		173.311	169.410
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>173.311</b>	<b>169.410</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>173.311</b>	<b>169.410</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		41.440	38.427
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>166.440</b>	<b>163.427</b>
Selskabsskat.....		1.871	982
Anden gæld.....		5.000	5.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.871</b>	<b>5.983</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.871</b>	<b>5.983</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>173.311</b>	<b>169.410</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		
Medarbejderforhold	6		

## NOTER

		2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		887	982	1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....		-9	-1	
		<b>878</b>	<b>981</b>	
 <b>Egenkapital</b>				
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	2
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	38.427	163.427	
Forslag til årets resultatdisponering.....		3.013	3.013	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>41.440</b>	<b>166.440</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Som komplementar i K/S Düneberger Strasse, Geesthacht hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.				

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern****5**

Som komplementar i K/S Düneberger Strasse, Geesthacht hæfter selskabet direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser.

I regnskabet for kommanditselskabet er følgende oplyst:

"Selskabet har realiseret et overskud på 1.447 tkr. mod 1.275 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Selskabets førsteprioritet hos HSH Nordbank udløb i 2014, og er siden blevet forlænget adskillige gange senest til 31. maj 2017. HSH Nordbank har tidligere meddelt selskabet, at de ønsker deres engagement med selskabet indfriet, og selskabets ledelse arbejder derfor fortsat på at finde ny finansiering andet steds. Selskabets ledelse har netop modtaget tilbud fra Sparekassen Vendsyssel vedrørende refinansiering af førsteprioriteten, som ledelsen har godkendt og herefter forelagt de øvrige investorer. Betingelserne for refinansiering i Sparekassen Vendsyssel er, at samtlige kommanditister tiltræder lånevilkårene, herunder en yderligere kautionsforpligtelse. Ledelsen i selskabet er således i dialog med investorkredsen herom og på nuværende tidspunkt har ledelsen modtaget tilsagn fra flertallet af investorerne omkring påtagelse af yderligere kautionsforpligtelse. De investorer, som endnu ikke har givet positivt tilsagn eller som stiller sig kritisk overfor yderligere kautionsforpligtelse forhandler man med. Det er ledelsens vurdering, at disse forhandlinger vil føre til samlet enighed i investorkredsen således refinansieringen er tilendebragt senest 31. maj 2017.

Selskabets ledelse aflægger på grundlag af ovenstående regnskabet efter de principper, der gælder for selskaber i fortsat drift."

Den fortsatte drift i kommanditselskabet er en forudsætning for den fortsatte drift i komplementarselskabet samt for opretholdelsen af værdiansættelsen af det indregnede tilgodehavende hos kommanditselskabet på 173 tkr.

**Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
3 (2015: 3)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
